
Rep. n. 53/2021
Prot. n. 2415/2021 del 15 novembre 2021
Roma, 15 novembre 2021

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA
VISTO il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo

determinato di tipologia “A”, emanato con D.R. n. 2578/2017 del
11/10/2017;

VISTO il bando di concorso prot n. 1777/2021 pubblicato sulla G.U. n. 78 del
01/10/2021, per titoli e colloquio per il reclutamento di n. 1 ricercatore
con rapporto di lavoro a tempo determinato tipologia A;

VISTA la scadenza del bando suddetto in data 02/11/2021;
VISTO la delibera del Consiglio di Dipartimento del 08/11/2021, con cui si e'

approvata la composizione della commissione giudicatrice,
attestandone il possesso dei requisiti di qualificazione previsti in base
ai valori soglia vigenti alla data di emissione del bando

DECRETA

Art. 1 La Commissione giudicatrice della procedura selettiva, per titoli e
colloquio, per il reclutamento di n. 1 ricercatore con rapporto di lavoro a
tempo determinato di tipologia "A", con regime di impegno a tempo
pieno, per lo svolgimento di attività di ricerca, di terza missione e con
impegni didattici per un massimo di 72 ore annue di attività frontale e per
didattica integrativa e di servizio agli studenti, della durata di tre anni,
eventualmente prorogabile per ulteriori due anni, nel Settore Concorsuale
11/E1 Settore scientifico-disciplinare M-PSI/02, presso il Dipartimento
di Psicologia dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, è così
composta:

Membri effettivi:

Salvatore Maria Aglioti,  Professore Ordinario, Sapienza Università di Roma

Alessio Avenanti, Professore Ordinario, Università di Bologna

Zaira Cattaneo, Professore Associato, Università degli Studi di Bergamo

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Dipartimento di Psicologia
Via dei Marsi 78 , 00185 Roma
Responsabile Amministrativo Delegato T (+39) 06 49917524
Partita IVA 02133771002 – Codice Fiscale 80209930587
http://dippsi.psi.uniroma1.it/



Pag 2

Membri Supplenti:

Michele Ferrara, Professore Ordinario, Università degli Studi dell'Aquila

Francesca Gelfo, Professore Associato, Università degli Studi G. Marconi

Art. 2 Dalla data di pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale, decorre il termine di
30 giorni per la presentazione, da parte dei candidati, di eventuali istanze
di ricusazione dei Commissari.

F.TO La Direttrice del Dipartimento
Prof.ssa Anna Maria Giannini


